•	 Además de estas evaluaciones, la Oficina de Auditoría Interna llevó a cabo cuarenta y un 

(41) arqueos de caja menuda de Operaciones e Inversiones, ubicados en los diferentes 

Centros de Formación a nivel nacional, como parte de nuestra función fiscalizadora.

•	 El personal de auditoría también participó en setecientas treinta y seis (736) verificaciones 

diversas. Estas incluyeron la participación en entradas y salidas de equipos y diferentes 

actas en conjunto con el Departamento de Bienes Patrimoniales, fortaleciendo el control y 

la transparencia en la gestión de activos.

•	 La oficina de Auditoría trabajó juntamente con la Oficina de Bienes Patrimoniales en el